
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Segunda-feira, 26 de dezembro de 2022 Ano VI | Edição nº 1164 Página 36 de 36

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

as normas estabelecidas no presente Edital. O instrumento
convocatório  completo  e  de  forma impressa  poderá  ser
retirado no Departamento de Compras e Licitações,  das
08h00  min  às  17h00min  nos  dias  úteis,  e  no  site:
wwwagudos.sp.gov.br, aba – licitações. Agudos, /SP, 26
de dezembro de 2022.

Fernando Octaviani
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 023/2022

EDITAL Nº 147/2022
PROCESSO N° 190/2022

TIPO: EMPREITADA SOB O REGIME DE MENOR PREÇO
GLOBAL

OBJETO:  A  presente  licitação  tem  por  objeto,  a
Contratação  de  empresa  especializada  para  o
fornecimento  de  materiais,  mão  de  obra  e
equipamentos para Recapeamento Asfáltico em Vias
Públicas  Urbanas  no  Distrito  de  Domélia,  em
conformidade  com  o  Convênio  Federal  nº
912804/2021.

L O C A L  D A  R E A L I Z A Ç Ã O  D A  S E S S Ã O :
DEPARTAMENTO COMPRAS E  LICITAÇÕES,  localizado
na Rua Sargento Andirás nº. 183 – Centro – CEP 17.120-031
– Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Rua Sargento Andirás nº. 183 – Centro – CEP
17.120-031 – Agudos – SP – Telefone (0XX14) 3262-0606 /
3 2 6 2 - 0 6 0 7  /  3 2 6 2 - 0 6 0 8  –  E - m a i l :
l ic i tacao@agudos.sp.gov.br .

DATA  PARA  A  RETIRADA  DO  EDITAL:  até
10/01/2023,  às  17h00.

DATA  PARA  A  ABERTURA  DOS  ENVELOPES:
11/01/2023, às 09h00.

Agudos, 26 de dezembro de 2022.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 024/2022

EDITAL Nº 148/2022
PROCESSO N° 191/2022

TIPO: EMPREITADA SOB O REGIME DE MENOR PREÇO
GLOBAL

OBJETO:  A  presente  licitação  tem  por  objeto,  a
Contratação  de  empresa  especializada  para  o
fornecimento  de  materiais,  mão  de  obra  e
equipamentos para Recapeamento Asfáltico em Vias
Públ icas  t recho  Av:  Rangel  Pestana,  em
conformidade  com  o  Convênio  Federal  nº
928580/2022.

L O C A L  D A  R E A L I Z A Ç Ã O  D A  S E S S Ã O :

DEPARTAMENTO COMPRAS E  LICITAÇÕES,  localizado
na Rua Sargento Andirás nº. 183 – Centro – CEP 17.120-031
– Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Rua Sargento Andirás nº. 183 – Centro – CEP
17.120-031 – Agudos – SP – Telefone (0XX14) 3262-0606 /
3 2 6 2 - 0 6 0 7  /  3 2 6 2 - 0 6 0 8  –  E - m a i l :
l ic i tacao@agudos.sp.gov.br .

DATA  PARA  A  RETIRADA  DO  EDITAL:  até
10/01/2023,  às  17h00.

DATA  PARA  A  ABERTURA  DOS  ENVELOPES:
11/01/2023, às 10h00.

Agudos, 26 de dezembro de 2022.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
AVISO DE SUSPENSÃO

Pregão (eletrônico) Nº022/2022
Processo Nº 186/2022
Edital Nº 0143/2022

Em  virtude  de  vários  questionamentos  sobre  os
descritivos dos itens que compõem o edital Nº0143/2022, o
pregão referido acima será suspenso para que sejam feitas
adequações,  afim  de  melhorar  as  descrições  do  objeto
deste certame, e seguida será publicado com novos prazos
e horário.

Agudos, segunda-feira 26 de dezembro de 2022
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal

...........................................................................................................


